3.2 เพื่อใช้ในการก้าจัดสิ่งเจือปนในน้้าประปา เช่น เชื้อแบคทีเรีย และเชื้อโรคบางชนิด 
   3.3 เพื่อให้น้้าประปาที่ผ่านการผลิตไม่ท้าให้เกิดปัญหากับระบบส่งน้้าประปาภายในมหาวิทยาลัยฯ 
4. รายละเอียดประกอบการจัดซื้อวัสดุ (ดังเอกสารแนบ) 
5. ราคามาตรฐานหรือราคาที่เคยซื้อวัสดุคร้ังสุดท้าย ภายในระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ 
    จ้านวนเงิน 1,494,000.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
6. วงเงินที่ได้รับอนุมัติ  1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
7. คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
 1. นายภูมิใจ เหล่าผง  ประธานกรรมการ 
 2. นายเริงชัย กล้าหาญ  กรรมการ 

3. นายอรรถพล ศรีสุวรรณ์ กรรมการและเลขานุการ 
8. คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ 

1. นายธนพงษ์  พรพรม  ประธานกรรมการ 
 2. นายกฤษฎา ใจกล้า  กรรมการ